
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ 

V  POŘADÍ K VEŘEJNÉ ZAK ÁZCE  

II/408 hranice kraje - Štítary 2. etapa 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání: 16. 06. 2021 v 10:15 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Eva Nováková 

Ing. Petr Bažant 

Mgr. Richard Staňo 

Náplní jednání komise je posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 261 77 005 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZHODNÝCH  ÚDAJ Ů ,  KTERÝMI DODAVATEL 

PROK AZOVAL ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 261 77 005 

 
§ 74  ZZVZ základní způsobilost:  
            -     Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), c) a e)  ze dne 14. 06. 2021 podepsané 

Ing. Pavlem Hudlerem (originál) – oprávněným na základě  plné moci ze dne 16. 12. 2020 

(originál)  
           -    Účastník dále prokázal základní způsobilost dle § 74 ZZVZ  předložením Výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů (dle § 228 ZZVZ) ze dne 02. 06. 2021 (originál) 

 

 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

§ 77 ZZVZ profesní způsobilost:        
- Účastník prokázal základní způsobilost dle § 77 ZZVZ  předložením Výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů (dle § 228 ZZVZ) ze dne 02. 06. 2021 (originál) 

- Prokazující oprávnění v oboru:  
 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

 Projektová činnost ve výstavbě 

 Výkon zeměměřických činností 

 

- Doklad osvědčující odbornou způsobilost účastníka  

 Doklad pro osobu, jejímž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost dle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro 

obor dopravní stavby -  osvědčení o autorizaci 40269 pro Ing. Zdeňka Žáka, který je 

v seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT  autorizovaným technikem v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava (originál) 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb., 

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13  odst. 1 

písm. a) a c) cit. zákona pro Ing. Miloše Pelanta (oprávnění č. j. 6292/1995-12)  (originál) 

 
§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:  
 

Minimálně 3 stavební práce obdobného charakteru poskytnuté dodavatelem za posledních 5 let 

(obdobným charakterem se rozumí novostavba nebo rekonstrukce obdobné pozemní komunikace 

minimálně s dvěma jízdními pruhy v rámci, které byly provedeny i konstrukční vrstvy a obrusná vrstva 

vozovky v délce nejméně 1000 m). Každá z těchto stavebních prací musela dosáhnout finančního limitu 

minimálně 22.000.000 Kč bez DPH. 

Čestné prohlášení o realizaci následujících staveb: (originál)  

- II/393 Oslavany průtah, I. stavba, SÚS JMK, 66,688 mil. Kč; 10/2018 – 12/2019 – jedná se o 

zakázku pro zadavatele a komise v rámci organizace zjistila, že referenční list týkající se 

uvedené stavby je nesprávné vyplněný. Dle referenčního listu se jedná o zakázku, v rámci 

které nebyla splněna podmínka délky nejméně 1000 m, nicméně to není pravda a komise 

dostala v rámci organizační struktury zadavatele informaci, že skutečně realizovaná délka 

přesahovala 1000m 

- II/280 Libáň – hranice kraje, 1. etapa, Královehradecký kraj (SÚS Královéhradeckého kraje); 

55,295 mil. Kč; 07-12/2019;  
- II/404 Luka nad Jihlavou – křiž s II/602; Kraj Vysočina. 44,210 mil. Kč; 04/2019 – 03/2020;  

-  
Čestné prohlášení o existenci pracovního poměru Ing. Zdeňka Žáka  ze dne 14. 06. 2021 (originál) 
Čestné prohlášení o realizace výkonu funkce odpovědného zástupce Ing. Miloš Pelant  ze dne 11. 

03. 2021 (originál) 
Čestné prohlášení a profesní životopis prokazující délku praxe Ing. Zdeňka Žáka ze dne 14. 06. 

2021 (originál) 
             Originál bankovní záruky; 

 

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna 

ano/ne 

1. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 261 77 005 ANO 

 

Účastník COLAS CZ, a.s., prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle podmínek stanovených 

zadávacími podmínkami a ZZVZ.  



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn soupis prací. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Číslo 

nabídky 
Název 

Žádost o objasnění 

nabídky 

1. COLAS CZ, a.s. ANO 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a shledala položky v soupisu prací, které obsahují mimořádně nízkou 

nabídkovou cenou ve smyslu § 113 ZZVZ. V závislosti na rozsah položek může jejich celková hodnota 

významně ovlivnit konečnou cenu za předmět veřejné zakázky. Zadavatel dále nepředložil vyplněný 

soupis prací ve formátu xml. v souladu se zadávací dokumentaci.  

 

Nabídka účastníka: 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 261 77 005 

 

nevyhověla všem požadavkům stanovených ZZVZ a zadavatelem. 

 

Komise vyzve tohoto účastníka k objasnění a doplnění jeho nabídky. Jednání komise se přerušuje do doby, 

než účastník předloží požadované doklady.  

 

Termín dalšího jednání komise bude stanoven po doložení dokladů ze strany účastníka 

 

Komise ukončila své jednání dne 16.06.2021 v 11:00  hod.  

 

 

 

V. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Petr Bažant  

Mgr. Richard Staňo  

 

 

 


